CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG FPT
SBI:

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-------o0o-------

	BIÊN BẢN TẠM NGƯNG/THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Top of Form

	Hà nội, Ngày …  Tháng … Năm ….

	Theo Hợp đồng cung cấp dịch vụ Internet số:……………….. ký ngày: ……/……/……….. giữa:

	BÊN A:
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………………...........

	Người đại diện:
	……………………………………………………..
	Chức vụ:
	……………………………………….......

	Số CMND/Hộ chiếu:
	……………….............
	Ngày cấp:
	.………………
	Nơi cấp:
	………………………………….......

	Địa chỉ giao dịch:
	……………………………………………………………………………………………………………………...........

	Địa chỉ lắp đặt:
	……………………………………………………………………………………………………………………...........

	Điện thoại
	.………………....................

	Số tài khoản:
	………………………………
	Mở tại:
	…………………………………………………………………......

	Mã số thuế:
	…………………………………………………………………………………………………………………….........

	BÊN B:
	……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….....

	Người đại diện:
	……………………………………………………..
	Chức vụ:
	…………………………………….......

	Văn phòng giao dịch:
	…………………………………………………………………………………………………………………….........

	Điện thoại:
	……………………………………………………..
	Fax
	………………………………………....

	Số tài khoản:
	………………………………
	Mở tại:
	…………………………………………………………………....

	Mã số thuế:
	………………………………………………………………………………………………………………………......

	Hai bên cùng nhau nhất trí các điều khoản sau:

	ĐIỀU 1: TẠM NGƯNG/THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Kể từ ngày …../…../……., bên A yêu cầu tạm Tạm ngưng / Thanh lý dịch vụ của hợp đồng: …………………thời hạn: …..…. tháng

	ĐIỀU 2: PHÍ TẠM NGƯNG/THANH LÝ DỊCH VỤ

Tổng số tiền Bên A thanh toán cho Bên B ngay sau khi ký Bản Tạm ngưng/ Thanh lý hợp đồng này: ……………..đồng. Chi tiết như sau:

· Phí tạm ngưng: ……………đồng

· Cước phí chưa thanh toán: …………………….đồng

· Phí bồi thường: …………….đồng

· Bên A bàn giao thiết bị cho bên B, loại thiết bị:…………………..………Số MAC………………….…………trong vòng 7 ngày kể từ ngày biên bản có hiệu lực
· Các giá dịch vụ, phí trên đã bao gồm 10% VAT

	ĐIỀU 3: ĐIỀU KHOẢN KHÁC

· Trường hợp bên A tạm ngưng hết thời hạn tạm ngưng tại điều 1 xem như đơn phương chấm dứt hợp đồng

· Trường bên A khôi phục trước thời hạn tạm ngưng, cước phíđược tính từ ngày sử dụng thực tế.

· Bên A có trách nhiệm thanh toán đầy đủ các khoản cước phát sinh đồng thời bồi thường các khoản tiền, thiết bị được ưu đãi theo phụ lục hợp đồng đã ký giữa hai bên.

	ĐIỀU 4: ĐIỀU KIỆN KHÔI PHỤC

Khi khôi phục dịch vụ bên A sẽ tuân thủ theo Quy định tạm ngưng và khôi phục dịch vụ của bên B
Biên bản này là một phần không tách rời của hợp đồng, được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản và có hiệu lực kể từ ngày ký.

	ĐẠI DIỆN BÊN A

(Ký và ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN BÊN B

3.1.3-BM/IN/HDCV/FTEL 2/0